Ut autem cum maiore Dei gloria ac profectu huius Sacrae Congregationis 
Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Marie hocce absolvatur Capitulum 
commemoramus atque in memoriam revocamus consueta ad hunc actum cum 
omnibus de iure et consuetudine privilegiis atque indulgentiis peragi solita suffragia. 
[93] Memores insuper estote, Sanctae Matris Ecclesiae, cum suo capite Summo in 
terra Christi Vicario atque Eminentissimi Protectoris vestri, et Reverendissimi Patris 
Ministri Generalis Superioris Nostri Colendissimi in suis piissimis orationibus, 
necnon pro conversione gentium, extirpatione haeresum, pace et concordia 
Principum Christianorum, pro faustissimo et felicissimo successu tam Regni Nostri, 
quam etiam Congregationis Vestrae, Divinam exorate clementiam.

Ad ultimum valete in Domino Patres et Fratres in Jesu Christi Vulneribus et 
Sanctissimae atque Intemeratae Virginis Matris Eius Visceribus. Dilectissimi, Nostri 
etiam in suis pissimis memores estote suffragiis.

Datum in Conventu Mariampolensi Anno Domini 1760 die 12 Iulii. 
L. S. Fr Ephraem Ochocki Reformatus

Commissarius Visitator Generalis mpp.

Ordinationes Capitulares a. 1760

[Prot.Ras.93]
In Nomine Domini Arnen.
Puncta sancita in Capitulo PP. 

Marianorum celebrato in Conventu 
Korabioviensi ad S. Michaelem sub 
Praesidio A. R. P. Ephraem Ochocki 
Commissarii Generalis die 10 Augusti 
anno 1760, necnon sub Praepositura A. 
R. P. Vladislai Kanobrocki Praepositi 
Generalis Patrum Marianorum.

[Prot.Gos..70v]
Puncta sancita in Capitulo PP. 

Marianorum celebrato in Conventu 
Korabieviensi ad S. Michaelem sub 
Praepositura A. R. P. Vladislai 
Kanobrocki die 10 Augusti anno 1760. 

lmo. Adm. R. P. Commissarius lmo. Adm. R. P. Commissarius
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videndo summum detrimentum in 
subiectis Congregationis obligat, strin
git, ac in merito salutaris oboedientiae 
mandat A. R. P. Praeposito Generali 
actuali, quatenus continuo conservet in 
sua Congregatione Studium Theolo
giae moralis, ad quod illi destinentur, 
qui non valent pro studio speculativo.

2do. Ob eandem rationem obli
gatur A. R. P. Praepositus Generalis, ut 
similiter conservet Studium Philoso
phicum, neque illud interrumpi patia
tur ob resignationes futiles Lectorum, 
si qui vellent resignare, sed eorum 
resignatio discutiatur per Ven. Asses
sorium, si autem ab aliquibus studiosis 
describerentur Lectores, haec causa pa
riter judicetur per Ven. Assessorium.

3ll°. Circa candidatum pro 
Reverendissimo Patre Commissario 
renovatur punctum praeteritum.